

連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

単位:百万円

	前連結会計年度 自平成22年4月1日 至平成23年3月31日	当連結会計年度 自平成23年4月1日 至平成24年3月31日
売上高	1,858,574	1,864,691
売上原価	1,570,779	1,635,862
売上総利益	287,795	228,828
販売費及び一般管理費		
運搬費	40,977	42,762
給料及び手当	33,182	34,886
研究開発費	10,660	11,327
その他	78,423	79,297
販売費及び一般管理費合計	163,244	168,273
営業利益	124,550	60,555
営業外収益		
受取利息	3,130	4,087
受取配当金	2,374	3,258
業務分担金	6,613	5,633
持分法による投資利益	3,077	7,877
その他	18,614	19,153
営業外収益合計	33,810	40,010
営業外費用		
支払利息	20,685	19,776
出向者等労務費	17,087	15,701
その他	31,505	31,306
営業外費用合計	69,278	66,785
経常利益	89,082	33,780
特別利益		
投資有価証券売却益	2,165	—
特別利益合計	2,165	—
特別損失		
投資有価証券評価損	—	6,022
資産除去債務会計基準の 適用に伴う影響額	2,380	—
特別損失合計	2,380	6,022
税金等調整前当期純利益	88,867	27,758
法人税、住民税及び事業税	16,310	16,671
法人税等調整額	3,068	11,371
法人税等合計	19,379	28,042
少数株主損益調整前当期純利益 又は少数株主損益調整前当期 純損失(△)	69,488	△284
少数株主利益	16,548	13,963
当期純利益又は当期純損失(△)	52,939	△14,248

連結包括利益計算書

単位:百万円

	前連結会計年度 自平成22年4月1日 至平成23年3月31日	当連結会計年度 自平成23年4月1日 至平成24年3月31日
少数株主損益調整前当期純利益 又は少数株主損益調整前当期 純損失(△)	69,488	△284
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△2,577	△6,866
繰延ヘッジ損益	△520	△1,706
土地再評価差額金	49	660
為替換算調整勘定	△10,910	△4,791
持分法適用会社に対する 持分相当額	44	780
その他の包括利益合計	△13,913	△11,923
包括利益	55,574	△12,208
内訳		
親会社株主に係る包括利益	41,636	△25,405
少数株主に係る包括利益	13,938	13,197